Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

Минераловодского городского округа Ставропольского края
МКУДО ДМШ

ПРИКАЗ

15 июня 2022 года 01-09-3/12

«О tii ■ I it c.ic и м 11 it число учащихся М К УД О  ДМ Ш  для обучения
ноД П О П  в области музыкального искусства
«Фортепиано» 8(9) лет; «Народные инструменты»
со сроком обучения 5(6) лет, 8(9) лет»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29,12,2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Устава МКУДО ДМШ
Минераловодского городского округа Ставропольского края, локальных нормативных
актов МКУДО ДМШ, регулирующих ведение образовательной деятельности, на
основании решения Приемной комиссии МКУДО ДМШ (Протокол .№1 от 14.06.2022г.,
Протокол .№2 от 14.06.2022г.)

11РИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс отделения «Народные инструменты» для обучения
по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального
искусства со сроком обучения 5(6) лет:

1. Петухову Юлию Сергеевну
2. Молчанова Тимофея Артемовича
3. Кочарян Георгия Николаевича
4. Ермакову Дарью Сергеевну
5. Лазгяна Эгиша Шаликовича
6. Баталова Магомеда Артуровича
7. Бочарову Алину Игоревну
8. Ващенко Эвелину Михайловну

2. Считать зачисленными в 1 класс отделения «Народные инструменты» по
дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства
со сроком обучения 8(9) лет:

1. Коленченко Дениса Халидовича
2. Малян Эдгара Николаевича
3. Шкопец Константина Артемовича
4. Туховскую Елизавету Сергеевну
5. Семенову Есению Александровну
6. Козинко Валерию Валентиновну
7. Власенко Максима Александровича

3. Считать зачисленными в 1 класс отделения «Фортепиано» для обучения

по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального
искусства со сроком обучения 8(9) лет:

1. Гладкову Варвару Денисовну
2. Караваева Руслана Станиславовича
3.Омельченко Алису Васильевну
4. Казееву Софью Викторовну
5. Филимянову Таисию Владимировну
6. Ремчукова Семена Егоровича
7. Седакову Сабрину Рамисовну
8. Степаненко Ангелину Максимовну
9. Ибрагимову Алину Муратовну
10. Кобзарь Злату Сергеевну
1 I. Кужахметову Эмилию Мусаевну
12. Юксел Айлин-Джерен Ахметовну
13. Купшакову Дженету Руслановну
14. Шкопец Варвару Артемовну
15. Погосян Светлану Борисовну
16. Аванесян Сейрана Георгиевича
17. Панькину Алину Евгеньевну
18. Ельцову Милену Романовну
19. Печевскую Екатерину Владиславовну
20. Корбут Платона Романовича
21. Шульгина Александра Николаевича
22. Ивлева Владимира Евгеньевича
23. Ивлеву Оксану Евгеньевну
24. Арустамяна Константина Цолаковича
25. Пронину Снежану Александровну
26. Тенищеву Викторию Юрьевну
27. Волкову Софию Михайловну

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Степановой Е.В. в срок
до 15.09.2022г. сформировать папки личных дел учащихся 1-х классов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУДО ДМ1Т1 Т.А.Раздорова

С приказом ознакомлена: Е.В. Степанова

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

Минераловодского городского округа Ставропольского края
МКУДО ДМШ

ПРИКАЗ

1 5 июня 2022 года 01-07-3/1  I

«О {ачмс. 1С1ШИ it ч11с .1о учащн\си Мк’УДО  Д М Ш  для обучении
но ДООМ н о б .таст  музыка, ibiioro искусства
«Фортепиано»; «Народные инструменты»
со сроком обучении 3(4) года»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29,12,2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Устава МКУДО ДМШ
Минераловодского городского округа Ставропольского края, локальных нормативных
актов МКУДО ДМШ. регулирующих ведение образовательной деятельности, на
основании решения Приемной комиссии МКУДО ДМШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в I класс отделения «Народные инструменты» для
обучения по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе
в области музыкального искусства со сроком обучения 3(4) года:

I .Осипову Наталью Андреевну

2. Считать зачисленными в 1 класс отделения «Фортепиано» для обучения по
дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области
музыкального искусства со сроком обучения 3(4) года:

1. Салтанович Олеся Сергеевна
2.Чекалина Алина Александровна
3. Даидова Зарема Зайнутдиновна
4. Текаев Тамерлан Александрович
5. Кулакова Софья Владимировна

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Степановой Е.В. в срок
до 15.09.2022г. сформировать папки личных дел учащихся 1-х классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУДО ДМШ Т.А.Раздорова

С приказом ознакомлена: Е.В.Cienaнова